
  

  

عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران:
چک های برگشتی داروخانه ها به ۳ همت رسید

عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران، نسبت به افزایش چک های 
برگشتی داروخانه ها و بروز کمبود دارویی در کشور هشدار داد.

به گزارش خبرنگار مهر، هادی احمدی گفت: هم اکنون بیش از ۳۰۰ 
قلم کمبود دارو داریم اما سازمان غذا و دارو مدعی شده که کمبود زیر 

۱۰۰ قلم است.
وی افزود: متأسفانه سازمان غذا و دارو، زیربنای آماری درستی در حوزه 
دارو ندارد. میزان چک برگشتی داروخانه ها در چهار ماهه نخست امسال 
به رقم بی سابقه سه همت رسید. این وضعیت یعنی چرخه تأمین دارو 
دچار مشکل شده است. احمدی ادامه داد: تأمین اجتماعی نسبت به 
پرداخت مطالبات داروخانه ها اقدام نکرده و تازه اخیراً مطالبات فروردین 

ماه را پرداخت کرده است.
وی افزود: برای اولین بار چک های سه شرکت بزرگ دارویی در بخش 
دولتی هم برگشته خورده است. حوزه دارو در حال حاضر نیاز به تنفس 

مصنوعی دارد.
مدیر روابط عمومی انجمن داروسازان ایران تاکید کرد: وزیر بهداشت 
را مشخص کند. متأسفانه  و دارو  تکلیف رئیس سازمان غذا  فوراً  باید 
آمار سازمان غذا و دارو در گذشته درست نبوده و اگر فوری اقدام نشود 

کمبودهای دارویی تشدید خواهد شد.

در ساماندهی آسیب های اجتماعی تغییرات خوبی را شاهد بودیم
 کلونی ها از بین رفته است

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران با اعلام 
اینکه در ساماندهی آسیب های اجتماعی درمجموع تغییرات خوبی شاهد 
بودیم، گفت: دیگر کلونی های چند صد نفره در برخی مناطق شهر نداریم.

برگزاری  به  اشاره  با  با خبرنگار شهر،  در گفت وگو  نرگس معدنی پور 
جلسات آسیب شناسی طرح ساماندهی آسیب های اجتماعی، اظهار کرد: 
برخی موضوعات مطرح شده در اولین جلسه کارشناسی ازجمله امکاناتی 
که باید به مناطق برای ساماندهی آسیب های اجتماعی اختصاص یابد، در 
فاز دوم طرح اصلاح شد. وی تصریح کرد: در چارچوب نواحی کارشناس 
متخصص ساماندهی آسیب های اجتماعی نداریم و باید اصلاح ساختار 
این است که خودروهای  صورت بگیرد. مسئله دیگری که وجود دارد، 
اورژانس اجتماعی هنوز به تعداد کافی نیست و باید تأمین شود. معدنی پور 
با اعلام اینکه در ساماندهی آسیب های اجتماعی در مجموع تغییر خوبی 
یادآور شد: در  نداریم،  نفره  بودیم و دیگر کلونی های چند صد  شاهد 
گذشته شاهد تجمع افراد در کلونی های ۱۰۰، ۲۰۰ و ۳۰۰ نفره بودیم که دیگر 
چنین چیزی وجود ندارد.  نمی توانیم بگوییم آمار صددرصد صفر شده اما 
امروز دیگر کلونی چندده نفره نداریم.  وی با تأکید بر اینکه ساماندهی 
معتادان متجاهر به کمک تمام دستگاه ها نیاز دارد، یادآور شد: با این وجود 
با راه اندازی مراکز جامع  بهبودیافتگان که در بودجه امسال پیش بینی کردیم 
یک مرحله به مراحل نهایی ساماندهی از جمله مراکز ماده ۱۵ و ۱۶ اضافه 
شده تا افراد بهبود یافته دوباره به جامعه برنگردند. این اقدام در حال انجام 

است که یکی از اتفاقات مثبت در این حوزه محسوب می شود.

 فراخوان دعوت به همکاری رانندگان برای
تاکسی های برقی

سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران از رانندگان برای 
تاکسی های برقی دعوت به همکاری کرده است. 

به گزارش خبرنگار شهر؛ در راستای توجه ویژه به حمل  و نقل عمومی 
در مدیریت اخیر شهری و تلاش های بی وقفه در این زمینه با هدف 
به  شهروندان،  رفاه  و  سلامت  تأمین  و  زیست  محیط  آلودگی  کاهش 
زودی تاکسی های برقی خریداری شده از سوی شهرداری تهران در سطح 
شهر خدمات رسانی خواهند کرد، از این رو سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهر تهران فراخوان عمومی نسبت به استفاده از ظرفیت کمک 
راننده ها را در دستور کار دارد.  از متقاضیان ارائه حمل و نقل عمومی 
درون شهری با تاکسی برقی، دعوت به عمل می آید جهت تکمیل فرم 
درخواست به دفاتر شرکت های خصوصی تاکسیرانی سطح شهر به آدرس 

مندرج در لینک B۲n.ir/x۵۱7۲۵ مراجعه کنند.

یک پیش بینی بدبینانه؛ کاهش ۱۸ متری تراز دریای خزر
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اتحادملت - گروه جامعه؛ مدیرکل دفتر بررسی 
و مقابله با آلودگی های دریایی سازمان حفاظت 
محیط زیست گفت: احتمال دارد تا ۲۰ سال آینده 

یک چهارم تراز آب دریای خزر خشک شود.
امید صدیقی درباره کاهش سطح آب دریای 
یک  خزر  دریای  آب  نوسانات  کرد:  اظهار  خزر 
این  اخیر  سال   ۵۰۰ در  و  است  طبیعی  پدیده 
مساله وجود داشته است. در سال ۱۳۳۰ سطح 
دریا ۲7.۳- متر بود و سال ۵۶ تا ۲۸.۲- کاهش 
پیدا کرد. تراز آب دریای خزر از سال ۵7 شروع به 
افزایش کرد و حدود ۳ متر بالا آمد. در سال ۱۳7۳ 

دوباره رو به کاهش رفت.
روند کاهش تراز آب دریای خزر باعث نگرانی 

شده است
او ادامه داد: در سال 7۱،7۲ آب دریا آنقدر جلو 
آمده بود که ساحل و خانه های مردم زیر آب رفت 
و استانداری سنگچینی و از ورود آب جلوگیری 
در مجموع حدود  تا سال ۸۵  از سال 7۳  کرد. 
۳۰ سانتی متر و از سال ۸۶ تا ۱۴۰۰ سالانه ۹.۳ 
سانتی متر کاهش داشتیم. این روند از سال ۱۴۰۰ 
شدیدتر شد و حدود ۲۴ سانتی متر پایین تر آمده 
است. سال ۱۴۰۱ هم ۲۶ سانتی متر کاهش پیدا 
کرد. سال ۱۴۰۲ روند کاهش تراز آب خزر کندتر 
شده است اما عدد دقیقی در این خصوص نداریم 
بنابراین تقریبا از سال ۱۳7۴ روند کاهش تراز آب را 

داشتیم و این باعث نگرانی شده است.
سواحل دریای خزر عقب نشینی کرده است

آلودگی های  با  بررسی و مقابله  مدیرکل دفتر 
دریایی سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: 
سواحل ما به شدت دچار عقب نشینی شده است. 
در این شرایط ممکن است تاسیسات و بنادر ما 
در معرض خطر قرار بگیرند و این نگرانی وجود 

دارد. حل این مشکل هزینه های زیادی دارد و باید 
لایروبی کنند تا آب را به اسکله و بنادر برسانند. 
این تهدید بزرگی است. پهنه های آبی مثل خلیج 
گرگان و تالاب میانکاله شیب ملایمی دارند. خلیج 
گرگان در این چند سال به دلیل کاهش تراز رو به 
خشکی رفت. برای احیای این خلیج تلاش زیادی 
و کانال آشوراده افتتاح شد و کمی وضعیت تالاب 

بهتر شده است.
کاهش تراز بنادرمان را از دسترس خارج می کند

ادامه  تراز  کاهش  روند  اگر  این که  بیان  با  او 
داشته باشد، تالاب های دیگر هم خشک می شوند، 
اسکله و بنادر از دسترس خارج می شوند و نیروگاه 
ساحلی هم به مشکل می خورد، اظهارکرد: مزارع 
پرورش میگو ما نیز با مشکل مواجه می شوند. 
در این شرایط سازمان حفاظت محیط زیست و 
بقیه ادارات و سازمان ها باید در اولین گام روش 
سازگاری را به کار گیرند، یعنی طی اقداماتی با 
کاهش تراز آب، خسارت ها و اثرات را به حداقل 
جمهور  رییس  دستور  با  این  از  پیش  برسانیم. 
شهید دستگاه های مختلف جمع شدند و نظرات 
محیط  سازمان  دادند.  ارائه  را  پیشنهاداتشان  و 
زیست، وزارت نیرو و شهرسازی برنامه هایشان را 
دادند و ما هم در حال مطالعه راهکارهای کاهش 

اثرات هستیم.
دستگاه ها نیاز به همکاری و انسجام بیشتری 

دارند
صدیقی در پاسخ به این  پرسش که چرا اقدام 
موثری تاکنون صورت نگرفته است؟ اذعان کرد: 
این مساله را قبول دارم. دستگاه ها نیاز به همکاری 
و انسجام بیشتری دارند. خیلی از آن ها مطالعات 
یکپارچه  به  نیاز  اما  انجام می دهند  را  خودشان 
سازی و هماهنگی داریم. رویکرد دیگری را برای 

مقابله با این پدیده باید به کار بگیریم البته کاهش 
سطح آب دریای خزر تا ابد ادامه نخواهد داشت. 
تراز دریای خزر در حال حاضر زیر ۲۸- متر است و 
هنوز به این درجه نرسیده اما در سال ۵۶ به بیش 
از ۲۸- متر رسیده بودیم و هنوز حدود نیم متر با 
پایین ترین تراز فاصله داریم. ما چند سناریو در 

این خصوص داریم.
در پیش بینی بدبینانه کاهش ۱۸ متری تراز 

دریای خزر را داریم
پیش بینی های  برخی  به  اشاره  با  ادامه  در  او 
انجام شده در زمینه تراز دریای خزر اظهارکرد: 
گازهای  افزایش دما،  بدبینانه  اساس سناریو  بر 
گلخانه ای، افزایش شدت تابش خورشید و کاهش 
باعث می شوند ورودی آب دریای خزر  بارندگی 
ولگا  کم شود که منظور کاهش سطح رودخانه 
است. در نتیجه روند کاهش تراز آب تا چندین 
سال آینده ادامه خواهد داشت. پیش بینی بسیار 
بدبینانه تر کاهش ۱۸ متری تراز آب دریای خزر 
این  دارد.  وجود  هم  بینابینی  پیش بینی  است. 
پیش بینی می گوید سطح آب بارها افزایش پیدا 
می کند و در کنارش تبخیر هم وجود دارد و باوجود 
این که مقداری تراز آب دریای خزر کاهش پیدا 

کند اما در تراز متوسط باقی می ماند.
موضوع کاهش تراز در کنوانسیون تهران باید 

مورد بحث قرار بگیرد
آلودگی های  با  بررسی و مقابله  مدیرکل دفتر 
افزود:  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  دریایی 
پیش بینی خوش بینانه می گوید طی سال های آتی 
به  تا ۲۰۵۰  و  فعالیت خورشیدی کمتر می شود 
سمت سردی می رویم. دوران یخبندان مینیاتوری 
اتفاق می افتد. با توجه به این مساله می توان پیش 
بینی کرد روند افزایش تراز سطح دریای خزر را 

ببینیم،  را  بدترین شرایط  باید  ما  باشیم.  شاهد 
مختلف  سناریوهای  روی  و  برنامه ریزی های 
ببینیم محتمل ترین  تا  تحقیقات بیشتری کنیم 
سناریو کدام است؟ طی ۲۰ سال آینده اقدامات 
متعددی باید انجام شود. در کنوانسیون تهران با 
همکاری ایران و چهار کشور دیگر و در هفتمین 
اجلاس کشورهای حاشیه دریای خزر باید بحث 
در  و  کنیم  مطرح  را  خزر  دریای  تراز  کاهش 

برنامه ها قرار دهیم.
ممکن است تا ۲۰ سال آینده یک چهارم آب 

دریای خزر خشک شود
او با بیان این که باید برای مطالعات و پایش این 
مساله اعتباری دیده شود تا بتوان اثرات کاهش 
سطح آب را کمتر کرد، گفت: باید به این مساله 
توجه کنیم که روسیه بیشترین آسیب را از کاهش 
سطح تراز دریای خزر می بیند چون شیب دریای 
خزر در آن قسمت ملایم و کم عمق است. اگر 
کاهش  خزر  دریای  آب  تراز  آینده  سال   ۲۰ تا 
یعنی  خزر  دریای  چهارم  یک  تقریبا  کند،  پیدا 
خارج  دسترس  از  و  خشک  شمالی  قسمت  در 
می شود. این بحران بسیار بزرگی برای روسیه ایجاد 
می کند چون آن ها چندین بندر بزرگ  در دریای 
خزر دارند. در این شرایط روسیه بیشتر از سایر 
کشورهای حاشیه دریای خزر از کاهش تراز این 

پهنه آبی نگران است.
کنوانسیون تهران بهانه خوبی برای یکپارچه سازی 

است
آلودگی های  با  بررسی و مقابله  مدیرکل دفتر 
دریایی سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: 
من از مجتبی ذوالجودی - معاون محیط زیست 
دریایی - و مهندس شاهی - مسئول کنوانسیون 
این مساله  به  که  کردم  درخواست  - هم  تهران 
توجه بیشتری کنیم. در این جهت قرار است که با 
کشورهای حاشیه دریای خزر رایزنی کنیم و وزارت 
امور خارجه هم در کنار ماست تا با همکاری آن ها 
این مساله را جلو ببریم. با کمک همه دستگاه ها 
باید برنامه هایمان را یکپارچه کنیم. مشکل این 
است که هر دستگاهی خودش کار را جلو می برد. 
کنوانسیون تهران هم بهانه خوبی است تا همه 
دستگاه ها یکپارچه برنامه ریزی کنند. حداقل برای 
۱۰ سال آینده باید اقدامات زیادی انجام دهیم. 

تاسیسات دریایی نباید خسارت ببینند.
باید با روسیه هماهنگی بیشتری داشته باشیم

صدیقی در پایان گفت: عقب رفتن آب دریای 
روی  می شود.  هم  آلودگی  افزایش  باعث  خزر 
تکثیر و تولید مثل آبزیان تاثیرگذار است. در این 
شرایط لازم است حق آبه رودخانه ها را تامین کنیم 
البته رودخانه های ایران پنج درصد آب رودخانه 
ولگا  رودخانه  اما  می کند  تامین  را  خزر  دریای 
است که تامین کننده ۸۵ درصد آب دریای خزر 
است. در نتیجه با روسیه باید تعامل و هماهنگی 
بیشتری داشته باشیم. قزاقستان و آذربایجان هم 
رودخانه هایی دارند که به خزر می ریزد و باید با 
همه تعامل کنیم. به هر حال مساله کاهش سطح 
دریای خزر موضوع بسیار مهم و حساسی است. 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بخش اول مطالبات 
به حق پرستاران به دانشگاه های علوم پزشکی پرداخت شده است و 
روسای دانشگاه های علوم پزشکی باید در اسرع وقت این مطالبات را 

پرداخت کنند.
به گزارش ایرنا از وبدا، دکتر محمدرضا ظفرقندی در حاشیه آیین 
با حضور رییس جمهور دولت  تکریم و معارفه وزیر بهداشت که 
چهاردهم صبح امروز ) سه شنبه ( ۶ شهریور در سالن امام جواد)ع( 
ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، گفت: محور توسعه یک کشور، 
انسان سالم است و باید سلامت جامعه را تامین کنیم. وی در ادامه 
با یک خبر خوش به جامعه پرستاری، اظهار داشت: با پیگیری های 
صورت گرفته در چند روز اخیر خوشبختانه به نتایج خوبی رسیدیم 
و دیروز )دوشنبه( ۵شهریور و با حضور رئیس جمهور در سازمان 
برنامه بودجه جلسه ای برگزار شد و بخش اول جبران مطالبات جامعه 
پرستاری دیروز و امروز ) ۵ و ۶ ( شهریور به دانشگاه های علوم پزشکی 
پرداخت شده و روسای دانشگاه های علوم پزشکی بایداین مطالبات 

را در اسرع وقت به پرستاران پرداخت کنند. آیین تکریم دکتر عین 
اللهی، وزیر سابق و دکتر ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با حضور رئیس جمهور دولت چهاردهم صبح امروز در سالن 
امام جواد)ع( ستاد وزارت بهداشت برگزار شد. در این مراسم چندین 
تن وزرای پیشین بهداشت از جمله دکتر فاضل، دکتر ملک زاده، دکتر 
فرهادی و دکتر نمکی، رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
شورای اسلامی، معاون اجرایی رییس جمهور و سرپرست نهاد ریاست 
جمهوری، جمعی از اساتید، صاحب نظران حوزه سلامت و معاونان و 
مدیران وزارت بهداشت دولت سیزدهم حضور داشتند. دکتر پزشکیان، 
رئیس جمهور و دکتر ظفرقندی، وزیر بهداشت در این مراسم با اهدای 
لوح و هدیه ای از تلاش های دکتر عین اللهی تقدیر کردند و حکم 
مسئولیت دکتر ظفرقندی، وزیر بهداشت نیز از سوی رئیس جمهور 
به وی اهدا شد. در این مراسم گزارشی از عملکرد دولت سیزدهم در 
حوزه بهداشت و درمان و توسعه خدمات و امکانات حوزه سلامت 

توسط دکتر عین اللهی، وزیر سابق بهداشت ارائه شد.

اخبار

آئینه شهر

صدیقی: اگر تا ۲۰ سال آینده 
تراز آب دریای خزر کاهش پیدا 
کند، تقریبا یک چهارم دریای 
خزر یعنی در قسمت شمالی 
خشک و از دسترس خارج 
می شود

خبر خوش وزیر بهداشت به پرستاران
پرداختبخشاولمطالبات

فرهنگوجامعه
چهارشنبه / 7 شهریور ۱4۰3 / شماره ۱793

3روزنامه صبح ایران

آگهی مناقصه عمومي يک مرحله اي
شركت توزيع نيروي برق مازندران

1- موضوع مناقصه عبارت است از :

2 - زمان فروش اسناد:  از روز پنجشنبه تاريخ 1403/06/08 لغايت روز پنجشنبه مورخ 1403/06/15
3- محل دريافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

4- مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1.000.000ريال به حساب جام شماره 5240332412 بانك ملت شعبه 
اميرمازندراني ساري 

5- مهلت بارگذاری اسناد: الف( زمان بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
Setadiran.ir، حداکثر تا ساعت  19 روز سهشنبه مورخه 1403/06/27 می باشد.

ب( زمان تحویل اسناد فیزیکی )پاکت الف( حداکثر تا ساعت 9 روز چهارشنبه مورخه 1403/06/28 می باشد.
6- زمان بازگشایی پاکات : ساعت 10 روز چهارشنبه مورخه 1403/06/28 انجام می گیرد.

7- محل تحويل اسناد الکترونیکی مناقصه : اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت 
اسکن بارگذاری گردد.

تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري بلوار خزر 

جنب خیابان حزب اله امور تدارکات شرکت توزیع برق مازندران تحویل گردد.
7-1(  شرایط مناقصه گران : الف - داشتن شخصیت حقوقی                      ب- داشتن ظرفیت خالی در 

رشته مورد نظر 
پ- ارائه تصوير گواهينامه معتبر تائيد صلاحيت )رتبه( نیرو                     ج - ارائه گواهینامه معتبر ایمنی 

از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
8-  محل بازگشايي اسناد مناقصه : ساري ، بلوار خزر ، بعد از خيابان حزب ا ... امور تداركات شركت توزيع 

برق استان مازندران
9 - نشانی کسب اطلاعات بیشتر:    

الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir              ب-   سايت معاملات توانير به 
Tender.Tavanir.org.ir  آدرس

ج- شماره تلفن 33405121-011 امور تداركات -  اداره مناقصات
شركت توزيع نيروي برق مازندران - اداره مناقصات

نام مناقصه گزار : شركت توزيع نيروي برق مازندران 

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآوردی )ریال(نام امور برقشرح مناقصهشماره مناقصهردیف
11.069.084.6221.107.000.000شمال ساریاصلاح و بهینه سازی شهری فاز یک 1402110156
22.781.866.1322.190.000.000آمل غربپروژه تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار فاز یک2403110043
62.729.404.9333.982.000.000شمال بابلپروژه تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار3403110026
11.243.701.8951.125.000.000شمال ساریپروژه معین حوادث شهری فاز یک 4403110040
22.908.041.6612.196.000.000جنوب بابلپروژه تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار بخش لاله آباد5403110034
11.536.102.1641.154.000.000شمال ساریاصلاح و بهینه سازی شبکه شهری منطقه نمونه اطراف ساختمان ستاد 6403110049

1- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما  برابرآئین نامه تضمين شرکتهای توزیع می باشد.
2- اینشرکت از پذیرش چک شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .

3- به پیشنهادهای فاقد امضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در این فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
4- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .

5- تامین منابع از محل اعتبار داخلی است.

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

نوبت اول موسسه مجتمع مالکان شهرک شقایق

به شماره ثبت 54 و شناسه ملی 14000087346

بدینوسیله از کلیه مالکین محترم دعوت می گردد در روز چهارشنبه 
21/06/1403 ساعت 11 صبح به آدرس: مازندران-سلمانشهر-خیابان 

سیسرا-نارنج بندبن-شهرک شقایق حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره جدید بمدت دو سال 2-انتخاب بازرس 
بمدت یکسال3-ارائه گزارش مالی

و در صورت به حدنصاب نرسیدن تعداد مالکین جلسه برای 15 روز 
تهران-اتوبان   : آدرس  به   16 چهارشنبه 1403/07/04ساعت  بعد،روز 
تئاتر  آمفی  سالن  بلوک1و2  روی  امید-روبه  بابایی-شهرک  شهید 

شهرک امید تجدید خواهد شد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی فرش دستبافت 
غرب مازندران مرکز کلاردشت راس ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 
واقع در ساختمان شهرداری  تعاونی فرش  1403/06/15 در محل شرکت 
تشکیل میگردد لذا از کلیه اعضا و سهامداران محترم دعوت میشود راس 
ساعت مقرر در جلسه حضور یابند و یا طبق ماده 28 اساسنامه نماینده تام 

الاختیار خود را کتبا معرفی نمایند .
دستور جلسه :

1- تصمیم گیری در خصوص افزایش اسمی هر سهام
2- تصمیم ماده 36 اساسنامه
3- تفسیر ماده 50 اساسنامه

4- طرح و تصویب اساسنامه جدید
هیات مدیره شرکت تعاونی فرش دستبافت غرب مازندران مرکز کلاردشت

مرحله اول     تاریخ انتشار 1403/06/01

آگهی دعوت به مجمع عمومی
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی فرش 
دستبافت غرب مازندران مرکز کلاردشت راس ساعت 11 صبح روز پنج 
شنبه مورخ 15/06/1403 در محل شرکت تعاونی فرش واقع در ساختمان 
شهرداری تشکیل میگردد لذا از کلیه اعضا و سهامداران محترم دعوت 
میشود راس ساعت مقرر در جلسه حضور یابند و یا طبق ماده 28 اساسنامه 

نماینده تام الاختیار خود را کتبا معرفی نمایند .
دستور جلسه :

1- استماع گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس
2- تصمیم گیری در خصوص پذیرش اعضای جدید

3- تعیین خط و مشی آینده تعاونی
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس

هیات مدیره شرکت تعاونی فرش دستبافت غرب مازندران مرکز کلاردشت

مرحله اول     تاریخ انتشار 1403/06/01


